

## جلوگیری از گسترش سطحی یزد با اجرای طرح تفصیلی

این طرح کمک موثری برای شهرداری و شورای پنجم خواهد بود

۱



نمایی از یزد (عکس: همشهری - محمد رضا آخوندی)

### توسعه طرح‌های آبیاری نوین در بهاباد

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بهاباد از اجرا و حمایت بیشتر از طرح‌های آبیاری تحت فشار و سیستم‌های نوین آبیاری در این شهرستان خبر داد. «علی‌اکبر رحمتیان» اظهار کرد: با توجه به اینکه در حال حاضر با کمبود شدید آب کشاورزی روبه‌رو هستیم...

### اتصال ۱۰۰ نقطه یزد به اینترنت رایگان پرسرعت

مدیرعامل سازمان فناوری اطلاعات شهرداری یزد با اشاره به انجام برخی اقدامات در زمینه هوشمندسازی شهر یزد گفت: در حال حاضر ۱۰۰ نقطه از شهر به اینترنت رایگان پرسرعت متصل است.

# کاهش روزهای آلوده استان

یکی از دغدغه‌های سال‌های اخیر که به دلیل برخی سیاست‌های غلط دولت‌های گذشته، مردم و مسئولان را با چالش‌هایی مواجه کرده، معضل محیط‌زیست به‌ویژه آلودگی هوای شهرهاست. این وضعیت نه تنها در کلان‌شهرها بلکه در شهرهای صنعتی کشور از جمله یزد نیز دامن مردم و مسئولان را گرفته، به طوری که بیشترین واحدهای صنعتی از جمله صنایع آلاینده‌ای مانند کوره‌های آجرپزی و واحدهای تولید کاشی و فولاد در مسیر بادهای غالب یزد قرار گرفته است و با اندک وزش باد، این آلودگی‌ها به سمت شهرها هدایت می‌شوند. باین‌حال سیاست‌های اخیر مسئولان و اقدامات موثر اداره کل حفاظت محیط‌زیست استان باعث شده تا شهروندان در سال‌های اخیر هوای سالم‌تری استنشاق کنند.

## آغاز صدور ویزای اربعین از دوم مهر ماه

مسئول عتبات حج و زیارت استان یزد از صدور ویزای زائران پیاده‌روی اربعین از دوم مهر ماه در استان خبر داد. «کامران بهادر» در نشست ستاد اربعین استان یزد، با اشاره به هماهنگی‌های به‌عمل آمده برای صدور ویزا، اظهار کرد: تا پیش از مهر ماه، صدور روایید...

## افتتاح ۶۳ پروژه برق در هفته دولت

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان یزد از بهره‌برداری از ۶۳ پروژه به مناسبت هفته دولت خبر داد. مهندس «محمد رضا صحتی» گفت: این طرح‌ها در ۵ محور برق‌رسانی به مسکن مهر شهری و روستایی، توسعه و ساخت شبکه در مناطق شهری و روستایی، بهینه‌سازی شبکه‌ها، تامین روشنایی شهرها و روستاها و نصب کنتور با اعتباری بالغ بر ۹۳ میلیارد و ۳۵۵ میلیون ریال اجرا شده است. وی با بیان این که بهره‌برداری از طرح‌های یادشده نقش مهمی در پایداری شبکه و توسعه خدمات رسانی به مشترکان برق دارد، عنوان کرد: با اجرای ۱۹ طرح توسعه و احداث شهری و روستایی...

## چالش‌های زیر ساختی گردشگری یزد

هرچند یزد از استان‌های محروم از منابع آبی است، ولی وجود بافت تاریخی منسجم، برند مهمان‌نوازی و صداقت مردم یزد و جاذبه‌های تاریخی و گردشگری را یکی از ثروس مهم گردشگری کشور قرار داده است.

۲ | خبر

فرمانداری یزد رتبه برتر کارگاه مدیریت بحران را کسب کرد

کارگاه آموزشی و تمرین ستادی مدیریت بحران استان یزد با معرفی فرماندار یزد به‌عنوان فرمانداری برتر این کارگاه سه روزه پایان یافت. «هادی هادی‌نسب» در مراسم اختتامیه کارگاه آموزشی و تمرین ستادی مدیریت بحران استان یزد تحت عنوان غدیر...

۳ | پلیس

توقیف ۱۰ خودرو با تخلفات حادثه‌ساز

فرمانده انتظامی تفت از توقیف ۱۰ دستگاه انواع خودرو سواری به‌دلیل تخلفات حادثه‌ساز و خلافی بالای ۱۰ میلیون ریال خبر داد. سرهنگ «فرهاد بیگلری» اظهار کرد: در بررسی سوابق تخلفات رانندگی این خودروها مشخص شد...

۴ | تازه‌های

ساخت دستگاه خورشیدی برای تولید آب از هوا

محققان در دانشگاه کالیفرنیا، برکلی و موسسه فناوری ماساچوست موفق به توسعه یک دستگاه خورشیدی شدند که از رطوبت هوا آب تولید می‌کند. این دستگاه برای جاهایی مانند بیابان مناسب است که می‌توان از هوای آن در حدود...

عرضه در روزنامه فروشهای سراسر کشور

# شماره جدید دید منتشروشد

دو هفته نامه حوادث و شگفتی‌ها

## جزئیات حادثه‌ی تلخ کشته شدن پنج نفر در حران مصرف مشروبات الکلی در سیرجان

# گزارش ویژه جام مرگ

متخصصی با یکی از مسوومندکل حادثه‌ی برگیر اسلین کرمان

برنده‌ی ویژه‌ی باره‌ی قربانیان مشروبات الکلی دست‌ساز در چندسال اخیر

### + آزمستی تامرگ

ملکی بهر جوانه و پوربهای برسی

## فقط ۶ ساعت تا مرگ فاصله دارید

گفت‌وگو با زنی که فرزند و دامادش بر اثر مصرف مشروبات الکلی دست‌ساز در رستوران جان باختند

گزارشی از تولید زهرار در استینورانی

داستان واقعی داتون‌های مشهور

قتل بر پنج سال بعد از قتل همسر

گفت‌وگو با اولین زن کیسی ایران

جدیدترین NPS چندبشترین

مخبر واریاتی ایران

شوهرش را ریود تا خالی بگیرد

اگر به دنبال کسب وکار هستید و بره‌نامه‌ی کارآفرینی همسفری سرنخ را بخوانید

جهت خرید آنلاین به این آدرس مراجعه کنید  
www.Hamshahrimarket.ir

سفارش آگهی  
۲۹۴۸۱۵۵۰  
۲۹۴۸۱۵۶۰

### میز خبر

## اتصال ۱۰۰ نقطه یزد به اینترنت رایگان پرسرعت

مدیرعامل سازمان فناوری اطلاعات شهرداری یزد با اشاره به انجام برخی اقدامات در زمینه هوشمندسازی شهر یزد گفت: در حال حاضر ۱۰۰ نقطه از شهر به اینترنت رایگان پرسرعت متصل است.

## دعوت به همکاری جهت بازریابی:

شرکت ایران چوب فعال در زمینه های طراحی و اجرایی سالن های آفسی تانسر، سینما، کنفرانس، طراحی و اجرای مبلمان و دکوراسیون هنلی، پارتنش بندی دوجداره، مبلمان اداری در انواع مختلف، مبلمان پارکی، پایه و برج های روشنایی جهت اتوبان ها، معابر و پارک ها، خانه های چوبی.

به منظور توسعه بازار از کلیه افراد "حقیقی" یا "حقوقی" که دارای توانمندی و امکان همکاری در زمینه بازریابی و جذب پروژه های مرتبط با فعالیت این شرکت می باشند، دعوت به همکاری مینماید.

جهت کسب اطلاعات تکمیلی به وب سایت [www.iranchoob.co.ir](http://www.iranchoob.co.ir) یا با شماره تلفن های: ۰۶۱ ۸۸۳۷۶۵۰۴ داخلی ۱۳۳ یا ۱۹۰ تماس حاصل نمایند.

دفتر مرکزی: تهران، میدان صنعت، پلوار خوردین، بالاتر از چهارراه هرمزان، شرکت ایران چوب

## جلوگیری از گسترش سطحی یزد با اجرای طرح تفصیلی

مدیرکل راه و شهرسازی استان با اشاره به ویژگی‌های شهر یزد، گفت: طرح تفصیلی شهر یزد از گسترش سطحی شهر جلوگیری می‌کند. به گزارش مهر، «محمد رضا نقصان محمدی» در نشست تأیید و ابلاغ نقشه‌های طرح تفصیلی شهر یزد اظهار کرد: طرح تفصیلی جدید شهر یزد به عنوان دومین طرح تفصیلی این شهر، سرانجام بعد از بحث و بررسی‌های مکرر در شورای عالی معماری و شهرسازی مطرح و مصوب شد.

وی با بیان این که این طرح اکنون مباحث و برپایش دارد که در دو بخش عمده نقشه‌ها و ضوابط طرح تفصیلی بررسی شده است، ادامه داد: در خرداد ماه سال جاری، رفع اشکالات تمام شد و ابلاغ کردیم. امروز با تأیید نقشه‌ها و ابلاغ آن به شهرداری، منتظر نتایج خوب این طرح هستیم. مدیرکل راه و شهرسازی استان یزد به تشریح نتایج این طرح و اجرای آن پرداخت و اضافه کرد: اجرای این طرح بوروکراسی اداری را کم خواهد کرد و مردم راحت‌تر می‌توانند کارهای خود را به‌ویژه در دریافت پروانه ساخت، دنبال کنند.

وی اظهار کرد: شهرداری نیز در اجرای این طرح در دسترس‌های کمتری دارد و می‌تواند طرح‌های خود را برای ساخت‌وساز به مردم ارائه کند و کمیسیون‌ها را کمتر تشکیل دهد؛ چرا که چندان نیازی به این کمیسیون‌ها نیست.

نقصان محمدی با بیان این که کمیسیون باید برای اصلاحیه‌ها تشکیل شود، تصریح کرد: اعضای کمیسیون باید آماده باشند تا همواره طرح را به‌روزرسانی کنند.

وی با اشاره به لزوم بازنگری طرح تفصیلی شهر یزد، ادامه داد: با توجه به این که شهر یزد به ثبت جهانی رسیده، لازم است با تعامل هرچه بیشتر بین دستگاه‌های مرتبط در به‌روزرسانی طرح تفصیلی با توجه به شرایط روز، اقدام و نه تنها در بافت تاریخی که در بافت جدید هم، در چارچوب مشخصی، انجام شود.

مدیرکل راه و شهرسازی استان یزد با تأکید بر لزوم نگاه و رویکرد جهانی به شهر یزد افزود: باید داشته‌های شهر را به جهانیان عرضه کرد و از مزایای این طرح بهره‌مند شد.

وی از دیگر دستاوردهای اجرای طرح تفصیلی شهر یزد را کنترل شدید محدوده شهر برشمرد و عنوان کرد: با اجرای این طرح، توسعه بی‌رویه شهر محدود شد. نگاه این طرح روزآوری درون شهر است، به طوری که از اشکالات توسعه‌ای که در گذشته بوده است، جلوگیری خواهد کرد.

نقصان محمدی با تأکید بر این که محدوده شهر به‌هیچ وجه توسعه نخواهد داشت و به‌شدت آن را کنترل می‌کنیم، افزود: نتیجه توسعه بی‌رویه شهر در سطح، در دوره‌های مختلف، شهری با تراکم جمعیتی زیر ۴۰ نفر است که سطح شهر از خط قرمزها فراتر رفته است.

وی افزود: برنامه‌های دیگری از جمله مسکن اجتماعی نیز به موازات طرح تفصیلی شهر با نگاه به زمین‌های درون شهر اجرا خواهد شد؛ بنابراین توسعه سطحی شهر را نخواهیم داشت، بلکه شهر را درون رشد خواهیم داد.

مدیرکل راه و شهرسازی استان اظهار کرد: پراکندگی جمعیت هزینه‌های نگهداری شهر را بالا می‌برد. این طرح کمک موثری به شهرداری و شورای پنجم خواهد بود تا شهری آرام، پویا و شاداب داشته باشیم.



# کاهش روزهای آلوده استان

سمیه عابدینی

یزد- خبرنگار

گزارش

یکسی از دغدغه‌های سال‌های اخیر به‌ویژه آلودگی‌های آلوده یزد در کلان‌شهرها بلکه در شهرهای صنعتی کشور از جمله یزد نیز دامین مردم و مسئولان این شهر است. به‌طوری‌که به‌سبب‌تفاوت‌های غلط دولتی‌های گذشته، مردم و مسئولان دولتی‌ها با چالش‌هایی مواجه کرده، معضل محیط‌زیست

به‌ویژه آلودگی‌های آلوده استان در کلان‌شهرها بلکه در شهرهای صنعتی کشور از جمله یزد نیز دامین مردم و مسئولان این شهر است. به‌طوری‌که به‌سبب‌تفاوت‌های غلط دولتی‌ها با چالش‌هایی مواجه کرده، معضل محیط‌زیست این شهر است. به‌طوری‌که به‌سبب‌تفاوت‌های غلط دولتی‌ها با چالش‌هایی مواجه کرده، معضل محیط‌زیست این شهر است. به‌طوری‌که به‌سبب‌تفاوت‌های غلط دولتی‌ها با چالش‌هایی مواجه کرده، معضل محیط‌زیست این شهر است.

بااین‌حال سیاست‌های اخیر مسئولان و اقدامات موثر اداره کل حفاظت محیط‌زیست استان باعث شده تا شهر یزدندان در سال‌های اخیر هوای سالم‌تری استنشاق کنند.

وضعیت هشدار ۱۹ روزه هوای یزد مسئولان اداره نظارت و پایش اداره کل حفاظت محیط‌زیست استان در این باره می‌گوید: از ابتدای سال تا ابتدای مرداد، ۱۵ روز، در مدت مشابه سال گذشته ۱۹ روز، در همین مدت برای ۲ سال قبل نیز ۲۸ روز، وضعیت هوای استان یزد در حالت نامطلوب یا هشدار قرار داشت که این روند کاهش بیشتر به دلیل شرایط طبیعی بود.

«مدون سلیمانی‌زاده» تصریح می‌کند: اغلب آلودگی‌های موجود در هوا را می‌توان به ۲ دسته اصلی تقسیم کرد؛ دسته اول، آلودگی‌هایی که منشأ انسانی دارند مانند آلودگی‌های ایجادشده به وسیله کارخانه‌ها و دسته دوم، آلودگی‌هایی که منشأ طبیعی دارند مانند گردوغبار و طوفان‌ها. در مورد

#### حفاظت محیط زیست؛ یاور صنایع پاک

مسئول اداره نظارت و پایش اداره کل محیط‌زیست استان با تأکید بر این که سازمان حفاظت محیط‌زیست همواره یاور صنایع پاک است، از تمام برمی‌شود. او می‌گوید: صنایع پاک با پیگیری این اداره کل در این رابطه، صنایع ملزم به با شماره تلفن‌های محیط‌زیست تماس بگیرند و مراتب را اطلاع دهند تا گشت‌های پایش در منطقه صورت یابند و مساله را پیگیری کنند. «مدون سلیمانی‌زاده» می‌گوید: ادارات محیط‌زیست در کنار مردم و جزئی از جامعه‌ست و تمام تلاش خود را برای حفاظت از خاک، آب و آب‌و‌هوا می‌کنند تا حقوق آنهاست، زندگی کنند.

هوای استان یزد می‌توان اظهار کرد بیشتر روزهای آلوده یزد در این فصل از سال، ناشی از آلودگی‌های صنایع است‌وی یادآور می‌شود:البته تغییرات الگوی آلودگی‌ها در این سال‌ها تغییر قابل‌ملاحظه‌ای است، به‌طوری‌که کم‌تر یا بیشتر شود. مسئول اداره نظارت و پایش محیط‌زیست استان فرمود: اطلاع‌رسانی وضعیت سلامت هوا به شهروندان مهم است؛ کتد:آلودگی‌های صنعتی هوای اداره کل محیط‌زیست به صورت ششانه‌زوی میزان آلودگی را ثبت و در حالت‌های هشدار، اضطراب و بحران دسته‌بندی و در تابوهای

موجود در نقاط مختلف صنایع یزد با رنگ‌های مختلف اعلام می‌کند. وی می‌افزاید: در این تابو‌ها، رنگ سبز نشان‌دهنده وضعیت سالم هوا، رنگ زرد نیز بیانگر خطر نا سالم یا هشدار است که در چنین مواردی باید مراقب بود. به‌علاوه، رنگ نارنجی و قرمز نیز نشان‌دهنده وضعیت نامناسب است که در این شرایط باید احتیاط کرد. در صورت مشاهده خطر پاک‌است و نهایتاً نیز حالت اضطراب را تابو یا رنگ قرمز نشان دهد که بحران را گزارش می‌دهد. به گفته سلیمانی‌زاده، البته حالت اضطراب مکن است در تعطیلی‌های مدارس و در شرایط مسکن‌ها ادارات و ارگان‌ها نیز متوقف شود که در آن صورت، موضوع به ادارات مربوطه اعلام می‌شود.

علت نامیست ندادن حالت اضطراب در هنگام طوفان

این مسئول می‌گوید: سوءتفاهمی که برای بسیاری از مردم درمورد تابو‌ها پیش می‌آید، این است که وقتی گردوغبار هر چند تابو‌ها به رنگ قرمز نمی‌آیند که علت آن نمایش زیبایی ۲۳ ساعته میزان اثرات موجود در هوا براساس استانداردهای جهانی است. وی ادامه می‌دهد: در واقع آنچه نمایش‌ده می‌شود میانگین وضعیت هوا در یک شبانه‌روز و نه گزارش لحظه‌ای آن است، هر چند گزارش لحظه‌ای نیز در

افزایش بر خوردهای قانونی با واحدهای آلودهٔ سلیمانی‌زاده در ادامه مهم‌ترین وظیفه اداره کل محیط‌زیست استان را در این رابطه پیگیری، کنترل و نظارت بر آلودگی‌های این صنایع می‌خواند و می‌گوید: با پیگیری این اداره کل در این رابطه، صنایع ملزم به رعایت قوانین شده‌اند و در صورت همکاری نکردن با آنها خودرهای لازم انجام می‌شود.

## با وجود عوامل تشدیدکننده آلاینده هوا، تعداد روزهای آلوده در بهار امسال، نسبت به سال‌های گذشته کاهش یافت



آلودگی هوای یزد عمده‌تابه دلیل بروز گرد و غبار است

وی ادامه می‌دهد: کارشناسان و یازرسان محیط‌زیست در این مورد به صورت تصادفی از صنایع بازدید می‌کنند. در استان همکاری خوبی با صنایع شکل گرفته است ولی همان‌طور که گفته شد، با اندک صناعی که همکاری لازم را نداشته باشند، می‌توانند آلودگی‌های صنعتی آنها با آلودگی‌های

مستول اداره نظارت و پایش محیط‌زیست استان با بیان این که گروه‌های اجرایی، کارخانه‌های کاشی و فولاد یا آلوده‌کننده‌ترین واحدهای موجود در این شهر هستند، عنوان می‌کنند: در سال‌های اخیر علاوهبر ایجاد طوفان‌های طبیعی که غلظت گردوغبار موجود در هوا براساس استانداردهای جهانی است. وی ادامه می‌دهد: در واقع آنچه نمایش‌ده می‌شود میانگین وضعیت هوا در یک شبانه‌روز و نه گزارش شده و شدت آلودگی را افزایش داده است.

افزایش بر خوردهای قانونی با واحدهای آلودهٔ محیط‌زیست استان را در این رابطه پیگیری، کنترل و نظارت بر آلودگی‌های این صنایع می‌خواند و می‌گوید: با پیگیری این اداره کل در این رابطه، صنایع ملزم به رعایت قوانین شده‌اند و در صورت همکاری نکردن با آنها خودرهای لازم انجام می‌شود.

### در استان

## افتتاح ۶۳ پروژه برق در هفته دولت

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان یزد از بهره‌برداری از ۶۳ پروژه به مناسبت هفته دولت خبر داد.

مهندس «محمدرضا حسینی» در گفت‌وگو با فارس، گفت: این طرح‌ها در ۵ محور برق‌رسانی به مسکن مهر شهری و روستایی، توسعه و ساخت شبکه در مناطق شهری و روستایی، بهینه‌سازی شبکه‌ها، تأمین و رفع نیازهای روستایی و نصب کنتور با انرژی ۹۳۰ میلیارد و ۳۵۵ میلیون ریال اجراشده است. وی با بیان این که بهره‌برداری از صنایع و خدمات‌رسانی به مشترکان یزد دارد، عنوان کرد: در اجرای ۱۹ طرح توسعه و احداث شهری و روستایی، انرژی بر ۵۵ هزار متر شبکه فشار متوسط و ضیف و ۷۷۲ دستگاه چراغ یازده به تجهیزاتی شبکه استان یزد افزوده خواهد شد.

## استقرار ۲ کلینیک سیار دندانپزشکی در یزد

مسئول سلامت دهان و دندان دانشگاه علوم پزشکی شهید صدوقی یزد از استقرار ۲ کلینیک سیار دندانپزشکی در این شهر خبر داد و گفت: این مراکز که از مجموع ۸۰ کلینیک مورد بهره‌برداری در ۹ مراد اسمال در کشور است، در محل مسجد امام حسین(ع) و حسن‌آباد مسیر برای ارائه خدمات دار است. «حسن‌فرچی» در گفت‌وگو با ایرنا افزود: خدمات کلینیک‌ها شامل پر کردن چرم‌گیری، برش‌وارزش فلوراید، درمان پاپ‌نژد، پی‌اوتومی است که به‌صورت رایگان در مناطق محروم انجام می‌شود.

## یزدی‌ها امسال ۹میلیارد ریال زکات پرداختند

معاون توسعه مشارکت‌های مردمی کمیته امداد امام خمینی(ره) یزد گفت: افراد تیکوکار در چهار ماه نخست امسال، ۹ میلیارد و ۸۳۶ میلیون ریال زکات در استان پرداخت کردند که یک میلیارد و ۱۴۰ میلیون ریال آن زکات واجب است و از مبلغ در ستیج‌ها مدت مشابه سال گذشته، ۲۰ درصد افزایش دارد. خانه‌علم و حوزه علمیه هزینه شده است. وی با بیان این‌که ۵۴۶ عامل افتخاری روستایی و شهری در جمع‌آوری زکات با کمیته امداد استان همکاری دارند، افزود: تلاش‌های مطلوبی برای افزایش جمع‌آوری زکات به‌ویژه در زمینه کشاورزی به‌عنوان اولویت‌های شورای زکات استان انجام شده است.

**کمک ۳۰۰ میلیون ریالی شهروندان یزدی**
مدیر بیمارستان حضرت فاطمه‌الزها(را)س مهر یزکت، برای نخستین بار در این شهرستان براساس وصیت‌نامه فریدبیماری به نام مرحوم گلنگ ملاحسینی به‌ویزی ۲۲ اردیبه‌ماه جاری در ۷۱ سالگی، پس از فوت، ۳۰۰ میلیون ریال به این بیمارستان کمک شد. فرزند مرحوم، دکتر گلنگ ملاحسینی گفت: این فرد اهل گویسرکن می‌نساب؛ برادران است که تاکنون چنین اقدامی براساس وصیت‌نامه بیمار به این بیمارستان کمک شده سابقه نداشت.

### خبر

### فرمانداری یزد رتبه

### برتر کارگاه مدیریت بحران را کسب کرد

کارگاه آموزشی و تمرین سناری مدیریت بحران استان یزد با معرفی فرماندار یزد به‌عنوان فرمانداری برتر این کارگاه سه‌روزه پایتخت با توجه به گزارش ایستاد، «هادی‌ناب» به مراسم اختتامیه کارگاه آموزشی و تمرین سناری مدیریت بحران استان یزد تحت عنوان غدیر ۳ که در شهرستان بافق برگزار شده بود، اظهار کرد: از ارزیابی انجام‌شده، فرمانداری یزد از مجموع ۱۰۲ شهرستان شرکت‌کننده با کسب امتیاز ۱،۲۸۶، بهترین فرمانداری برتر در این کارگاه معرفی شد. فرماندار یزد در تشریح نتایج‌های انتخاب فرمانداری نمونه پرداخته و افزود: فعالیت‌های کارگاهی، کار تیمی، ارائه کارخواست‌ها، به‌نجو مطلوب، همکاری و هماهنگی، معرفی شهرستان، پیش‌آزمون و آزمون از شاخص‌های کارمندی کارمندی نمونه در این کارگاه بوده است.مدیر کل مدیریت بحران استان یزد با بیان این‌که این کارگاه به مدت ۱۰ شبانه‌روز با ۸ کارگاه آموزشی با حضور ۱۰۰ مساع کارگاهی در بافق برگزار شده است، افزود: این کارگاه آموزشی با حضور ۱۰۰ مساع کارگاهی در بافق برگزار شده است، افزود: این کارگاه آموزشی با حضور ۱۰۰ مساع کارگاهی در بافق برگزار شده است، افزود: این کارگاه آموزشی با حضور ۱۰۰ مساع کارگاهی در بافق برگزار شده است.

دغدغه‌های جلوگیری از راه‌اندازی صنایع آلاینده جدید سلیمانی‌زاده می‌گوید: یکی از بزرگ‌ترین دغدغه‌های محیط‌زیست استان در سال‌های اخیر، جلوگیری از راه‌اندازی صنایع آلاینده جدید در استان بود. وی ادامه می‌دهد: صنایع آلوده همان‌طور که گفته شد، با اندک صناعی که همکاری لازم را نداشته باشند، می‌توانند آلودگی‌های صنعتی آنها با آلودگی‌های موجود در این شهر هستند، عنوان می‌کنند: در سال‌های اخیر علاوهبر ایجاد طوفان‌های طبیعی که غلظت گردوغبار موجود در هوا براساس استانداردهای جهانی است. وی ادامه می‌دهد: در واقع آنچه نمایش‌ده می‌شود میانگین وضعیت هوا در یک شبانه‌روز و نه گزارش شده و شدت آلودگی را افزایش داده است.



### زوج اشکدری منزل خود طینه در وقت کردند

دینس اداره کوفت و امور غیره اشکدر گفت: حسن‌علی‌اشکدر سب و همسر وی شش‌دانگ منزل مسکونی دو طبقه را با توجه به فیهه الله به ارزش ۷۰۰ میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال باوقف کردند. درگذشت، پس از فوت، ۳۰۰ میلیون ریال به این بیمارستان کمک شد. فرزند مرحوم، دکتر گلنگ ملاحسینی گفت: این فرد اهل گویسرکن می‌نساب؛ برادران است که تاکنون چنین اقدامی براساس وصیت‌نامه بیمار به این بیمارستان کمک شده سابقه نداشت.

### پلیس

### توقیف ۱۰ خودرو

#### با تخلفات حادثه‌ساز

فرمانده انتظامی یزد گفت از توقیف ۱۰ دستگناه انواع خودرو بالای دلیل تخلفات حادثه‌ساز و خلافی بالای ۱ میلیون ریال خبر داد.

سرهنگ «فرهاد بگلری» در گفت‌وگو با مهر اظهار کرد: در بررسی قوانین تخلفات رانندگی سه‌روزه پایتخت با توجه به گزارش ایستاد، «هادی‌ناب» به مراسم اختتامیه کارگاه آموزشی و تمرین سناری مدیریت بحران استان یزد تحت عنوان غدیر ۳ که در شهرستان بافق برگزار شده بود، اظهار کرد: از ارزیابی انجام‌شده، فرمانداری یزد از مجموع ۱۰۲ شهرستان شرکت‌کننده با کسب امتیاز ۱،۲۸۶، بهترین فرمانداری برتر در این کارگاه معرفی شد. فرماندار یزد در تشریح نتایج‌های انتخاب فرمانداری نمونه پرداخته و افزود: فعالیت‌های کارگاهی، کار تیمی، ارائه کارخواست‌ها، به‌نجو مطلوب، همکاری و هماهنگی، معرفی شهرستان، پیش‌آزمون و آزمون از شاخص‌های کارمندی کارمندی نمونه در این کارگاه بوده است.مدیر کل مدیریت بحران استان یزد با بیان این‌که این کارگاه به مدت ۱۰ شبانه‌روز با ۸ کارگاه آموزشی با حضور ۱۰۰ مساع کارگاهی در بافق برگزار شده است، افزود: این کارگاه آموزشی با حضور ۱۰۰ مساع کارگاهی در بافق برگزار شده است، افزود: این کارگاه آموزشی با حضور ۱۰۰ مساع کارگاهی در بافق برگزار شده است.

رشد خوب و ورود گردشگران خارجی و همچنین افزایش اقامت آنها در شهر تاریخی یزد، بیش از پیش نیاز به تأسیسات گردشگری را افزایش داده است؛ چرا که باید بهترین فرصت اقامت در این شهر و بازدید از جاذبه‌های آن برای گردشگران داخلی و خارجی فراهم شود.
فرماندار یزد در تشریح نتایج‌های انتخاب فرمانداری نمونه پرداخته و افزود: فعالیت‌های کارگاهی، کار تیمی، ارائه کارخواست‌ها، به‌نجو مطلوب، همکاری و هماهنگی، معرفی شهرستان، پیش‌آزمون و آزمون از شاخص‌های کارمندی کارمندی نمونه در این کارگاه بوده است.مدیر کل مدیریت بحران استان یزد با بیان این‌که این کارگاه به مدت ۱۰ شبانه‌روز با ۸ کارگاه آموزشی با حضور ۱۰۰ مساع کارگاهی در بافق برگزار شده است، افزود: این کارگاه آموزشی با حضور ۱۰۰ مساع کارگاهی در بافق برگزار شده است، افزود: این کارگاه آموزشی با حضور ۱۰۰ مساع کارگاهی در بافق برگزار شده است.

رشد خوب و ورود گردشگران خارجی و همچنین افزایش اقامت آنها در شهر تاریخی یزد، بیش از پیش نیاز به تأسیسات گردشگری را افزایش داده است؛ چرا که باید بهترین فرصت اقامت در این شهر و بازدید از جاذبه‌های آن برای گردشگران داخلی و خارجی فراهم شود.

فرمانده انتظامی یزد گفت از توقیف ۱۰ دستگناه انواع خودرو بالای دلیل تخلفات حادثه‌ساز و خلافی بالای ۱ میلیون ریال خبر داد. سرهنگ «فرهاد بگلری» در گفت‌وگو با مهر اظهار کرد: در بررسی قوانین تخلفات رانندگی سه‌روزه پایتخت با توجه به گزارش ایستاد، «هادی‌ناب» به مراسم اختتامیه کارگاه آموزشی و تمرین سناری مدیریت بحران استان یزد تحت عنوان غدیر ۳ که در شهرستان بافق برگزار شده بود، اظهار کرد: از ارزیابی انجام‌شده، فرمانداری یزد از مجموع ۱۰۲ شهرستان شرکت‌کننده با کسب امتیاز ۱،۲۸۶، بهترین فرمانداری برتر در این کارگاه معرفی شد. فرماندار یزد در تشریح نتایج‌های انتخاب فرمانداری نمونه پرداخته و افزود: فعالیت‌های کارگاهی، کار تیمی، ارائه کارخواست‌ها، به‌نجو مطلوب، همکاری و هماهنگی، معرفی شهرستان، پیش‌آزمون و آزمون از شاخص‌های کارمندی کارمندی نمونه در این کارگاه بوده است.مدیر کل مدیریت بحران استان یزد با بیان این‌که این کارگاه به مدت ۱۰ شبانه‌روز با ۸ کارگاه آموزشی با حضور ۱۰۰ مساع کارگاهی در بافق برگزار شده است، افزود: این کارگاه آموزشی با حضور ۱۰۰ مساع کارگاهی در بافق برگزار شده است.

### گزارش تصویری

یزد- خبرنگار

یزد- خبرنگار

یزد- خبرنگار

یزد- خبرنگار

یزد- خبرنگار

یزد- خبرنگار

یزد- خبرنگار

یزد- خبرنگار

یزد- خبرنگار

یزد- خبرنگار

یزد- خبرنگار

یزد- خبرنگار

یزد- خبرنگار

یزد- خبرنگار

یزد- خبرنگار

یزد- خبرنگار

یزد- خبرنگار

یزد- خبرنگار

یزد- خبرنگار

یزد- خبرنگار

یزد- خبرنگار

یزد- خبرنگار

یزد- خبرنگار

یزد- خبرنگار

یزد- خبرنگار

یزد- خبرنگار

یزد- خبرنگار

یزد- خبرنگار

یزد- خبرنگار

یزد- خبرنگار

یزد- خبرنگار

یزد- خبرنگار

یزد- خبرنگار

یزد- خبرنگار

یزد- خبرنگار

یزد- خبرنگار

یزد- خبرنگار

یزد- خبرنگار

# چالش‌های زیر ساختی گردشگری یزد

برای توسعه زیرساخت‌های گردشگری، مطالعاتی در حال انجام است

### هفتاد هزار

یزد- خبرنگار

یزد- خبرنگار

یزد- خبرنگار

یزد- خبرنگار

یزد- خبرنگار

یزد- خبرنگار

یزد- خبرنگار

یزد- خبرنگار

یزد- خبرنگار

یزد- خبرنگار

یزد- خبرنگار

یزد- خبرنگار

یزد- خبرنگار

یزد- خبرنگار

یزد- خبرنگار

یزد- خبرنگار

یزد- خبرنگار

یزد- خبرنگار

یزد- خبرنگار

یزد- خبرنگار

یزد- خبرنگار

یزد- خبرنگار

یزد- خبرنگار

یزد- خبرنگار

یزد- خبرنگار

یزد- خبرنگار

یزد- خبرنگار

یزد- خبرنگار

یزد- خبرنگار

یزد- خبرنگار

یزد- خبرنگار

یزد- خبرنگار

یزد- خبرنگار

یزد- خبرنگار

یزد- خبرنگار

یزد- خبرنگار

یزد- خبرنگار

یزد- خبرنگار

یزد- خبرنگار

یزد- خبرنگار

یزد- خبرنگار

یزد- خبرنگار

یزد- خبرنگار

یزد- خبرنگار

یزد- خبرنگار

یزد- خبرنگار

یزد- خبرنگار

یزد- خبرنگار

یزد- خبرنگار

یزد- خبرنگار

یزد- خبرنگار

یزد- خبرنگار

یزد- خبرنگار

یزد- خبرنگار

یزد- خبرنگار

یزد- خبرنگار

یزد- خبرنگار

یزد- خبرنگار

یزد- خبرنگار

یزد- خبرنگار

یزد- خبرنگار

یزد- خبرنگار

یزد- خبرنگار

یزد- خبرنگار

یزد- خبرنگار

یزد- خبرنگار

یزد- خبرنگار

یزد- خبرنگار

یزد- خبرنگار

می‌شود. این امر از نیازهای اساسی هر شهر است که باید مسئولان به آن توجه کنند. «علی‌مختاری» بیان می‌کند: متقاضیان حریص و بهداشتی در مواقع ضروری به مساجد هر خیابان منطقه پناه می‌برند که سرویس‌های بهداشتی آن تنها در زمان‌های خاصی باه هستند.

وی این اقدام را شایسته شهروندان یزد و تاریخی یزد نمی‌داند و می‌افزاید: با توجه به تقاضای موجود، باید سرویس‌های بهداشتی مناسب در محور شهروندان و گردشگران در گوشه و گوشه شهر ایجاد شود تا گردشگران همواره برای رفع نیاز خود مجبور نباشند دنبال سرویس بهداشتی بگردند یا به هتل بازگردند.

یک بانسو یسزدی نیز سلا گلابه با وضع بعضی سرویس‌های بهداشتی شهری، معتقد است که شهر یزد سرویس‌های بهداشتی عمومی آندکی وجود دارند که اغلب باسته هستند و یا به لحاظ بهداشتی، وضعیت مطلوبی ندارند.

مهرم نظری «انامه» می‌دهد: یزد از قطب گردشگری و شهری توریستی می‌نایم؛ با مسئولان فراموش کرده‌اند که مسافر غیربومی را گردشگر خارجی که برای تمدن و ماحترام ملی‌ها می‌آید قائل است، چطور با این مشکل برخورد می‌کند.

نیود سرویس بهداشتی در مسیرهای گردشگری یک گردشگر اصفهانی در گفت‌وگو با همشهری یزد از شرایط نامناسب برای بهداشتی‌های این شهر در استان است. او می‌گوید: ظرفیت‌های تاریخی و بناهای ارزشمند این شهر، گردشگری را با مشکل مواجه خواهد کرد.

نیود سرویس بهداشتی در مسیرهای گردشگری یک گردشگر اصفهانی در گفت‌وگو با همشهری یزد از شرایط نامناسب برای بهداشتی‌های این شهر در استان است. او می‌گوید: ظرفیت‌های تاریخی و بناهای ارزشمند این شهر، گردشگری را با مشکل مواجه خواهد کرد.

یک گردشگر آلمانی هم با بیان این که یزد شهری زیباست و گردشگری را با مشکل مواجه کرده، می‌گوید: ظرفیت‌های تاریخی و بناهای ارزشمند این شهر، گردشگری را با مشکل مواجه خواهد کرد.

نیود سرویس بهداشتی در مسیرهای گردشگری یک گردشگر اصفهانی در گفت‌وگو با همشهری یزد از شرایط نامناسب برای بهداشتی‌های این شهر در استان است. او می‌گوید: ظرفیت‌های تاریخی و بناهای ارزشمند این شهر، گردشگری را با مشکل مواجه خواهد کرد.

یزد- خبرنگار

یزد- خبرنگار

یزد- خبرنگار

یزد- خبرنگار

یزد- خبرنگار

یزد- خبرنگار

یزد- خبرنگار

یزد- خبرنگار

یزد- خبرنگار

یزد- خبرنگار

یزد- خبرنگار

یزد- خبرنگار

یزد- خبرنگار

یزد- خبرنگار

یزد- خبرنگار

یزد- خبرنگار

یزد- خبرنگار

یزد- خبرنگار

یزد- خبرنگار

یزد- خبرنگار

یزد- خبرنگار



# همیشه‌ری

دوشنبه ۲۰ مرداد ۱۳۹۶ - سال بیست و پنجم - شماره ۷۱۷۸ | امروز: آذان ظهر ۱۲:۵۲ | غروب خورشید ۱۹:۲۴ | آذان مغرب ۱۹:۴۲ | فردا: آذان صبح ۴:۵۵ | طلوع آفتاب ۶:۱۹

## تازه‌ها

## ساخت دستگاه خورشیدی برای تولید آب از هوا

محققان در دانشگاه کالیفرنیا، بر کلی و موسسه فناوری ماساچوست موفق به توسعه یک دستگاه خورشیدی شدند که از رطوبت هوا آب تولید می‌کند.

به گزارش ایسنا، این دستگاه برای جاهایی مانند بیابان مناسب است که می‌توان از هوای آن در حدود ۱۳ هزار تریلیون لیتر آب استخراج کرد. هدف این محققان از توسعه این دستگاه خورشیدی این بود که حتی کسانی که در مناطقی بدون وجود برق زندگی می‌کنند، بتوانند از آن استفاده کنند. برای انجام این کار، آنها از موادی مصنوعی به نام(MOFs) که از ترکیبات فلزی ایجاد شده، استفاده کردند. این ماده پر منفذ می‌تواند گاز و مولکول‌های مایع را به دام اندازد؛ در حالی که اجازه عبور عناصر ناخواسته را می‌دهد. تا به امروز از MOFs برای جذب گاز‌هایی مانند دی اکسید کربن، هیدروژن و متان استفاده شده است. محققان این پژوهش از این ماده در دستگاه خورشیدی خود برای استخراج آب از هوا استفاده کردند. این ماده مولکول‌های آب موجود در هوا را جذب می‌کند و سپس نور خورشید این ماده را گرم و این مولکول‌ها را به قطرات آب تبدیل می‌کند.

## هشدار پلیس انگلیس درباره رخت آویزهای جاسوس

پلیس انگلیس درباره رخت آویزهای دیواری به مردم هشدار داده که دارای دوربین مخفی است و از افراد فیلمبرداری می‌کند.به گزارش مهر، این رخت آویز دیواری کوچک ظاهری بسیار ساده دارد، اما کمی بررسی نشان می‌دهد این دستگاه حاوی یک دوربین مخفی است که جاسوسی افراد را می‌کند. در همین مورد پلیس انگلیس هشدار می‌صادر کرده تا مردم با مشاهده آن در اماکن عمومی مانند رختکن‌ها و فروشگاه‌ها از آن دوری کنند. جالب آنکه قیمت این گجت جاسوسی حدود ۲۰ پوند است و می‌توان آن را به طور آنلاین سفارش داد. البته سال گذشته در ایالت فلوریدای آمریکا نیز پلیس اعلام کرد ۳ مورد از این رخت آویزهای جاسوس را در اماکن عمومی کشف کرده‌است. دوربین به کار رفته در این دستگاه بسیار کوچک است.

■ **گروه ضمام همشهری، ناشر نشریات:** استان‌ها، مجله، آلتیزی، دو چرخه و حقوق

■ **آدرس:** تهران، خیابان ولیمصر(عج) نرسیده به پارکوی - کوچه توح - شماره ۱۴

■ **گروه ضمام همشهری**

■ **تلفن:** ۲۳۰۲۳۲۳۲ -۲۳۰۲۳۵۹۰

■ **پست الکترونیکی:** yazd@hamshahri.org | **چاپ:** رساله برتر(اصفهان)

■ **تهران، صندوق‌پستی** ۱۹۳۵۱۵۴۴، کدپستی ۱۹۶۶۵۳۲۸

■ **تجربه‌یبه و ضمام همشهری استان‌ها** در تهران: ۸۸۸۹۴۳۴۳ -۲۱

■ **آرمان توزیع:** ۴۴۱۸۱۳۳۸ -۲۱

■ **آرمان اگهی‌ها(امور استان‌ها):** ۲۹۱۶۴۵۰۰ -۲۱

■ **آرمان نیازمندی‌ها(امور استان‌ها):** ۸۸۸۸۱۸۱۹ -۲۱

# تنیس روی میز یزد؛ بی‌بهره از سالن استاندارد

نایب رئیس بانوان هیأت تنیس روی میز: تا ۳ سال آینده صاحب سالن اختصاصی می‌شویم



عکس نژئینی است

عضویت تیم ملی را در رده‌های مختلف به دست بیاورند و برای استان صاحب افتخار شوند.

**تنیسورهای یزدی در رده پایه از مریدان خوبی برخوردار هستند، اما در سایر رده‌های سنی چنین شرایطی وجود ندارد، هیات چه برنامه‌ای در این خصوص دارد؟**

همان‌طور که اشاره شد، رده سنی پایه تنیس روی میز بانوان استان از مریدان خوبی بهره‌مند و توانسته است تنیسورهای

خوبی را به جامعه ورزشی معرفی کند، اما در سایر رده‌های سنی از نبود مرئی حاذق و کاربلد رنج می‌بریم.

البته اعتراضات زیادی در این باره به فدراسیون صورت گرفت و مریدان یزدی نیز در کلاس‌های تربیت مرئی حضور داشته باشند، اما این محقق نشد و فدراسیون برای آینده قول‌هایی در این باره به استان داده است. امیدواریم با تربیت مریدانی در این رده‌های سنی، تنیس روی میز یزد را به رده‌های بالاتر ورزشی سوق دهیم.

**هیات از چه امکانات اختصاصی برای تمرینات تیم‌های مختلف تنیس در استان بهره می‌برد؟**

به هیچ عنوان از این نظر تامین نیستیم. در شهرستان یزد، یک سالن در اختیار داریم که این سالن هم استاندارد نیست. البته بنا به قول مساعد «عباس یزدانی»، رئیس هیات تنیس روی میز استان، قرار است تا ۳ سال آینده، سالیی اختصاصی و

## اربعین

# آغاز صدور ویزای اربعین از دوم مهر ماه



مسئول عتبات حج و زیارت استان یزد از

صدور ویزای زائران پیاده‌روی اربعین از دوم مهر ماه در استان خبر داد.

به گزارش مهر، «کامران بهبادر» در نشست ستاد اربعین استان یزد، با اشاره

به هماهنگی‌های به‌عمل آمده برای صدور ویزا، اظهار کرد: تا پیش از مهر ماه، صدور رواید از خوزستان، مشهد و تهران خواهد بود.وی ادامه داد: سازمان حج و زیارت برنامه‌ریزی کرده تا ظرف چند روز آینده، ثبت نام را آغاز کند، اما توصیه داریم زائران حتماً از طریق سازمان حج و زیارت اقدام کنند تا از حمایت‌های این نهاد در پیاده‌روی اربعین برخوردار باشند.

مسئول عتبات حج و زیارت استان یزد با اشاره به ویژگی‌های سامانه نام‌نویسی در تعیین نوع سفر گفت: نوع سفر نیز در سامانه تعیین شده و افراد می‌توانند از وسیله شخصی یا سایر موارد که مشخص شده استفاده کنند.وی اضافه کرد: همچنین بیمه زائران و هزینه ویزا در این سامانه مشخص است؛ ضمن این که دفتر موقت صدور ویزا بسا پیگیری‌های انجام‌شده به‌زودی راه‌اندازی می‌شود.بهادر با بیان این که آمادگی داریم مانند سال ۹۴، امسال نیز خدمات صدور ویزا را ارائه کنیم، اظهار کرد: با پیگیری‌هایی که انجام شد، مشخص شده هزینه صدور ویزا ۴۰ دلار است.وی تصریح کرد: همچنین برای برقراری بیمه سفر با بیمه ایران قرارداد امضا می‌کنیم. هزینه بیمه هم به میزان سال گذشته است، اما خدمات پزشکی آن تغییر کرده و افزایش یافته است.

ایمنی جاده‌های مسیری تردد زائران حسینی استاندارد نیز در این نشست با اشاره به لزوم ساماندهی ارائه خدمات به زائران اربعین حسینی و پیشگیری از حوادث احتمالی، گفت: جاده‌های مسیر تردد زائران حسینی باید ایمن باشند. «سیدمحمد میر محمدی» اظهار کرد: حرکت خودجوش مردمی سبب شد دستگاه‌های دولتی هم احساس وظیفه کنند و خدماتی را برای طیف وسیع مردمی در نظر بگیرند و پشتیبانی کنند.

ارائه خدمات از سوی تیم ۵۰ نفره پزشکی از یزد همچنین معاون دانشگاه علوم پزشکی

## صدای همشهری

ستون صدای همشهری برای باز تاب دادن مشکلات شما شهروندان است. این ستون صدای شما را مستقیم به اصلاع مسئولان استان می‌رساند. برای بیان مشکلات خود با شماره **۰۲۱-۸۸۱۳۳۲۳۰۸** یا **۰۳۵-۲۷۲۶۵۵۲۱** (دفتر همشهری یزد) تماس بگیرید.

**Y a z d @ h a m s h a h r i . o r g**

### ساماندهی پیاده‌روهای شهر

پیاده‌روهای بسیاری از معابر شهر همچنان وضع مناسبی ندارد و دلیل آن نیز تکمیل نشدن ساخت‌وسازهای اطراف آن عنوان می‌شود. شهرداری باید به مناسب‌سازی اقدام کند و هزینه تخریب‌های آتی را از شهروندانی که قصد ساخت و ساز دارند، بگیرد. رها کردن شهر به حال خود تا زمان تکمیل شدن ساخت و سناز در هر معبری تصمیم اشتباهی است که باید بازنگری شود.

#### محمودی

### ایجاد پارک بازی برای شهروندان

تنها پارک بازی شهر یزد، پارک شادی است که گرچه وسایل آن نوسازی شده، اما به روز نیست. باید شهر بازی جدیدی ایجاد و از مشارکت بخش خصوصی نیز کمک گرفته شود تا حداقل فضای تفریح و سرگرمی در اختیار نوجوانان و جوانان قرار گیرد و شاهد کاهش آسیب‌های اجتماعی در بین این قشر از جامعه باشیم.

#### یکی از والدین

### جمع‌آوری سرعت گیرهای غیراستاندارد

برخی سرعت گیرهای معابر شهر یزد استاندارد نیستند. ارتفاع بسیاری دارند و شیب آنها نیز استانداردسازی نشده است. این وضعیت به خودروهایی عبوری خسارت وارد می‌کند و برای رانندگان به‌ویژه راکبان موتور سوار حادثه‌ساز است و باید برای مناسب‌سازی آنها اقدام کرد. نقش سرعت‌گیرها در کاهش سرعت رانندگی در شهر انکارناپذیر است، اما استانداردسازی نیز در کنار ایجاد آنها باید مورد توجه قرار گیرد.

#### یک شهروند

### نظارت بر روپوش مدارس

هر سال با نزدیک شدن به شروع سال تحصیلی، شاهد پرداخت هزینه‌های هنگفت برای دریافت روپوش مدارس به‌ویژه در مدارس غیرانتفاعی هستیم، اما همواره تا هفته‌های اول شروع سال تحصیلی، به دلیل ناتوانی شرکت‌های متولی تولید، خانواده‌ها با مشکل مواجه هستند. کاش دوخت روپوش مدارس با نظارت و کنترل اداره کل آموزش و پرورش استان با نرخ رسمی و با حضور بیمتکاران قوی، انجام شود تا خانواده‌ها با مشکل مواجه نشوند. در سال‌های قبل، حتی برخی متولیان تولید دست از کار کشیده و دانش‌آموزان را بدون روپوش باقی گذاشته‌اند. با توجه به سیستم آموزشی قوی استان به‌ویژه در مدارس غیرانتفاعی، این وضعیت زیننده نیست.

#### یکی از والدین

شهید صدوقی در این نشست از ارائه

خدمات بهداشتی و درمانی به زائران اربعین توسط یک تیم ۵۰ نفره پزشکی از یزد خبر داد. «محمدرضا وفاپلی نسب» با اشاره به نیاز بالای زائران به دریافت خدمات پزشکی اظهار کرد: سال گذشته مومکی به‌طور مستقل در ورودی کربلای معلی برپا کردیم. دو سال قبل نیز تیم کوچکی

مشکل از پزشکان، به‌صورت خودجوش اقدامات اولیه را انجام می‌دادند.

وی اضافه کرد: بحث در مان در عراق حتی در شرایط عادی نیز مناسب نیست و در شرایطی که تعداد زیادی زائر به این کشور می‌روند، نیاز به خدمات ویژه‌است.

وی از دیگر موضوعات مهم و مورد توجه زائران را بحث امانتداری و دریافت امانات

برشمرده و عنوان کرد: این موضوع نیز بسیار مهم است؛ چراکه بسیاری از مراجعان وسایلشان گم می‌شد و برای نگهداری آن با کمبود فضا مواجه بودیم.

اعزام اتوبوس‌های مجهز برای زائران اربعین مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان یزد از اعزام اتوبوس‌های مجهز به سامانه سپهتن برای جابه‌جایی زائران اربعین در سال جاری خبر داد. «محسن صادقیان» با اشاره به تعامل یزد با استان‌های همجوار و مرزی اظهار کرد: تمهیداتی اندیشیده شده تا از اتوبوس‌های مجهز به سامانه سپهتن برای جابه‌جایی زائران اربعین استفاده شود.وی ادامه داد: برای بهبود ارائه خدمات در زمینه جابه‌جایی و حمل‌ونقل زائران به سمت مرز، پیشنهادی ارائه شد که با استان‌های مرزی

<sup>[1]</sup> شهید صدوقی در این نشست از ارائه

<sup>[2]</sup> خدمات بهداشتی و درمانی به زائران اربعین توسط یک تیم ۵۰ نفره پزشکی

<sup>[3]</sup> از یزد خبر داد

<sup>[4]</sup> «محمدرضا وفاپلی نسب» با اشاره به نیاز بالای زائران به دریافت خدمات

<sup>[5]</sup> پزشکی اظهار کرد: سال گذشته مومکی به‌طور مستقل در ورودی کربلای معلی

<sup>[6]</sup> برپا کردیم

<sup>[7]</sup> دو سال قبل نیز تیم کوچکی مشکل از پزشکان، به‌صورت خودجوش

<sup>[8]</sup> اقدامات اولیه را انجام می‌دادند

<sup>[9]</sup> وی اضافه کرد: بحث در مان در عراق حتی در شرایط عادی نیز مناسب نیست

<sup>[10]</sup> و در شرایطی که تعداد زیادی زائر به این کشور می‌روند، نیاز به خدمات ویژه‌است

<sup>[11]</sup> وی از دیگر موضوعات مهم و مورد توجه زائران را بحث امانتداری و دریافت امانات

<sup>[12]</sup> برشمرده و عنوان کرد: این موضوع نیز بسیار مهم است؛ چراکه بسیاری از مراجعان

<sup>[13]</sup> وسایلشان گم می‌شد و برای نگهداری آن با کمبود فضا مواجه بودیم

<sup>[14]</sup> اعزام اتوبوس‌های مجهز برای زائران اربعین

<sup>[15]</sup> مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان یزد از اعزام اتوبوس‌های مجهز به

<sup>[16]</sup> سامانه سپهتن برای جابه‌جایی زائران اربعین در سال جاری خبر داد

<sup>[17]</sup> «محسن صادقیان» با اشاره به تعامل یزد با استان‌های همجوار و مرزی اظهار کرد:

<sup>[18]</sup> تمهیداتی اندیشیده شده تا از اتوبوس‌های مجهز به سامانه سپهتن برای جابه‌جایی

<sup>[19]</sup> زائران اربعین استفاده شود

<sup>[20]</sup> وی ادامه داد: برای بهبود ارائه خدمات در زمینه جابه‌جایی و حمل‌ونقل زائران به سمت مرز،

<sup>[21]</sup> پیشنهادی ارائه شد که با استان‌های مرزی